ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095. Bairro Cavalhada CEP: 78.200-000- Cáceres-MT
Fone: (0xx65) 3211-2831/2830.

E-mail: proeg.editais@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 05/2014 AO EDITAL Nº. 44/2014 PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES POR

DISCENTES DE MESMO CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DOS

CAMPI DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação - PROEG da Universidade do Estado de Mato

Grosso - Unemat, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação do

resultado final do processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes por

discentes de mesmo curso de graduação dos campi da Universidade do Estado de Mato

Grosso – Unemat, de acordo com o Anexo I deste edital.

ANEXO I

RESULTADO FINAL

CAMPUS DE ALTA FLORESTA

Curso: Bacharelado em Agronomia

Não houve inscritos.

Curso: Licenciatura e Bacharelado em Ciências Biológicas

Não houve inscritos.

Curso: Bacharelado em Direito

NOME DO CANDIDATO RESULTADO FINAL

Rafael Machado Pasuch
APROVADO

Michel Borges de Morais
APROVADO

CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA

Curso: Licenciatura em Letras

Não houve inscritos.

Curso: Bacharelado em Ciência da Computação

Não houve inscritos.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095. Bairro Cavalhada CEP: 78.200-000- Cáceres-MT
Fone: (0xx65) 3211-2831/2830.

E-mail: proeg.editais@unemat.br

CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

Curso: Bacharelado em Direito

NOME RESULTADO FINAL

Manoela Margarida Tomicha Gomes APROVADO

Curso: Licenciatura em Matemática

Não houve inscritos.

Curso: Bacharelado em Ciência da Computação

Não houve inscritos.

CAMPUS DE CÁCERES

Curso: Bacharelado em Direito

NOME DO CANDIDATO RESULTADO FINAL

Evelyn Meura Gomes Almeida
APROVADO

Gabriel Pereira Gomes
APROVADO

Givanildo de Souza Benevides
APROVADO

Iago de Lima Serrão
APROVADO

Lucimar Aparecida Silva
APROVADO

Maikelly dos Santos Costa
APROVADO

Manoela Margarida Tomicha Gomes
APROVADO

Nathalia Marcinny Sales
APROVADO

Carolina Miranda da Cruz Cebalho
APROVADO

Curso: Bacharelado em Ciências da Computação

NOME RESULTADO FINAL

Júlio Rodrigues de Paula APROVADO

Curso: Bacharelado em Enfermagem

NOME RESULTADO FINAL

Fernanda Barros Poltronieri APROVADO

Letícia Ederwas Souza de Miranda APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095. Bairro Cavalhada CEP: 78.200-000- Cáceres-MT
Fone: (0xx65) 3211-2831/2830.

E-mail: proeg.editais@unemat.br

Curso: Licenciatura em Matemática

Não houve inscritos.

Curso: Licenciatura em Pedagogia

Não houve inscritos.

Curso: Licenciatura em Educação Física

Não houve inscritos.

Curso: Licenciatura em Geografia

Não houve inscritos.

CAMPUS DE COLÍDER

Curso: Licenciatura em Geografia

Não houve inscritos.

CAMPUS DE DIAMANTINO

Curso: Bacharelado em Administração

Não houve inscritos.

Curso: Bacharelado em Direito

Não houve inscritos.

Curso: Bacharelado em Enfermagem

Não houve inscritos.

Curso: Licenciatura em Educação Física

Não houve inscritos.

CAMPUS DE JUARA

Curso de Bacharelado em Administração

Não houve inscritos.

Curso de Licenciatura Plena em Pedagogia

Não houve inscritos.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095. Bairro Cavalhada CEP: 78.200-000- Cáceres-MT
Fone: (0xx65) 3211-2831/2830.

E-mail: proeg.editais@unemat.br

CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

Curso: Bacharelado em Agronomia

Não houve inscritos.

Curso: Licenciatura em Ciências Biológicas

Não houve inscritos.

Curso: Bacharelado em Engenharia Civil

Não houve inscritos.

CAMPUS DE NOVA MUTUM

Curso: Bacharelado em Administração

Não houve inscritos.

Curso: Bacharelado em Agronomia

Não houve inscritos.

Curso: Bacharelado em Ciências Contábeis

Não houve inscritos.

CAMPUS DE PONTES E LACERDA

Curso: Bacharelado em Direito

NOME DO CANDIDATO RESULTADO FINAL

Elizângela Aparecida Zocal
APROVADO

Curso: Licenciatura em Letras

Não houve inscritos.

CAMPUS DE SINOP

Curso: Licenciatura em Matemática

NOME RESULTADO FINAL

Cesar Antônio Boufleur APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095. Bairro Cavalhada CEP: 78.200-000- Cáceres-MT
Fone: (0xx65) 3211-2831/2830.

E-mail: proeg.editais@unemat.br

Curso: Licenciatura em Letras

Não houve inscritos.

Curso: Licenciatura em Pedagogia

Não houve inscritos.

Curso: Bacharelado em Administração

Não houve inscritos.

Curso: Bacharelado em Ciências Contábeis

Não houve inscritos.

Curso: Bacharelado em Engenharia Civil

Não houve inscritos.

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA

Curso: Bacharelado em Administração (Empreendedorismo)

NOME RESULTADO FINAL

Sandra Terezinha Borges APROVADO

Leandro Inácio da Silva APROVADO

Luana Raquel Mauricio Berto APROVADO

Silvania de Jesus APROVADO

Ademir Santana do Nascimento APROVADO

Romero de Melo Sanches APROVADO

Fabiano Ângelo da Silva APROVADO

Wesley Alves da Silva APROVADO

Curso: Bacharelado em Administração (Agronegócio)

Não houve inscritos.

Curso: Bacharelado em Engenharia Civil

NOME RESULTADO FINAL

Letícia Adão da Silva APROVADO

Curso: Bacharelado em Agronomia

NOME RESULTADO FINAL

Fabiana do Nascimento Damião APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095. Bairro Cavalhada CEP: 78.200-000- Cáceres-MT
Fone: (0xx65) 3211-2831/2830.

E-mail: proeg.editais@unemat.br

Curso de Bacharelado em Enfermagem

Não houve inscritos.

Curso de Bacharelado e Licenciatura em Ciências Biológicas

Não houve inscritos.

Curso de Licenciatura em Letras

Não houve inscritos.

Curso: Bacharelado em Ciências Contábeis

NOME RESULTADO FINAL

Elisangela de Assunção Pedra NÃO APROVADO

Cáceres, 17 de outubro de 2014.

Profª. Ana Maria Di Renzo

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

PROEG/UNEMAT